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INFORME DE EVALUCION FINAL

CONVOCATORIA PUBLICA PARA EL SUMINISTRO DE COMBUSTIBLES REQUERIDOS PARA LAS AMBULANCIAS Y
LAS PLANTAS ELECTRICAS DE LA E.S.E METROSALUD

PROCESO 39 DE 2022
Abril 25 de 2022

Conforme a lo establecido en ios téminos de referencic de este proceso, presentfamcs i siguiente
resuitado de la evaluacién final de propuestas.

7 1. TRASLADO DE EVALUACION PRELIMENAR
£l informe de evaluacién preliminar fue publicado por la empresa en ia pdagind web, el dia 20 de Abril de
2022, para el conocimiento y observaciones de todos 1os interesados.’

2. SUBSANACION DE REQUISITOS Y OBSERVACIONES PRESENTADAS
Dentro del términe sefialado, es decir nasta el 22 de abril de 2022, hasta las 3.30 p.m., no fue radicada en
el archivo central de la empresa ninguna cbservacion a la evaluacién preliminar. '

3. VERIF[CACIéN DEFINITIVA DE LAS CONDICIONES HABILITANTES
tuege del culminado el periodo de fraslado del informe preliminer para redfizar las observaciones, se
ratifica la evaluacidn del informe preliminar. -

4. VERIFICACION DEFINITIVA DE LAS CONDICIONES HABILITANTES Luego dei culminado el periodo de
fraslade det informe preliminar, se presenta a continuacion el informe de habilitacion definitive.

PROPOMNENTE ‘ CUMPLE CUMPLE CONDICONES VERIFICACION
' . ASPECTOS SARLAFT TECNICAS FINAL
. JURIDICOS
DIEGO LOPEZ 5.A.S CUMPLE CUMPLE "CUMPLE - | CUMPLE
GRUPO EDS AUTOGAS S.AS ' CUMPLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE

5. CALIFICACION DELAS OFER;FAS

CRITERIC NATURALEZA RES ULTADO

Documeniacién capacidad juridica Verificacion Habilita/ No habilita propuesta

Documeniacion técnica Verificacién Habiiita/ No habilita propuesta

Mayor descuento ofrecido en &l precio | cadlificacion 100 puntos mayor valer del

del combustible. descuento ofrecide para los
] combusiibles.

Segun los valores ofertados de los precios de los compustibles que estén rigiend.o para la civdad de
Medellin a la fecha vy segin los descuenios ofrecidos por los proponentes, se recomienda g la Gerente
adjudicor la oferta al proponente GRUPO EDS AUTOGAS 5.AS.
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VALOR DESCUENTO

CONDICION POR GALON OFERENTE CALIFICACION
valor en pesos del descuento $250 GRUPO EDS
cfrecido para les 3 combustibles AUTOGAS S.AS 100
valor en pesos del descuento $200 :
ofrecido parc los 3 combustibles DIEGO LOPEZ S.AS 80

&, VALOR ADJUDICACION FINAL

OFERENTE VALOR TOTAL ADJUDICACION CANT. [TEMS ADJUDICADOS
GRUPC EDS AUTOGAS S.A.S $295.000.000 3
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JOHN BAIRON REFO JAR
Director Adminisirativo
Nombre . {Firma Fecha
- Preyecte: | .Cargos Alberto Diaz Gutierez. Lider de prograrna de Contratacidn \? M?: l\O 25/04/2022
Revisé: Luz Aigé Saldaniaga Umege. Abogada Contratista ~U§*/;., 2510472022
Aprobd: John Bairon Restrepe Jaramillo. Director Administrativo A 25/04/2022
; A D
Los amba fimantes declaramos gue hemos revisado e documento y o encontramos cjustado a las normas y dispasiciones legales vigentes, por (o
tante, bajo nuestra respensabilidad lo presentamos pera firma
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